和 4年 5月吉日

各 位

一般社団法人茨城県建築士事務所協会

会 長  舟 幡  健

（公印省略）

令和 4年度・5年度役員変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、この度 5 月 20 日開催の令和 4 年度通常総会におきまして、役員改選を行い、

役員が下記の通り選任され就任致しました。

 つきましては、役員一同微力ではありますが一層の努力を致す所存でございますので

今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

 まずは略儀ながら、書中をもちましてお知らせ致します。

謹白

記

会  長  舟幡  健       理  事  塙  秀之

副 会 長  根本洋一朗       理  事  軽部 守彦

    副 会 長  小室  晶       理  事  渡辺 昌弘（新任）

副 会 長  河野 正博（新任）   理  事  富田 清一

    専務理事  永井 一男（新任）   理  事  和田 淳一（新任）

    常務理事  小川 憲一       理  事  山田 一博（新任）

常務理事  小沼 隆志       理  事  上久保博隆

常務理事  渡辺 章夫       理  事  小圷 真司

    常務理事  大山 早嗣（新任）   理  事  稲沼 修二（新任）

常務理事  宮本  久       理  事  沼田 弘次

常務理事  相澤 晴夫       理  事  金澤 重雄

    常務理事  鎌田富士夫（新任）   理  事  本澤 幸一（新任）

理  事  井坂 光宏       理  事  若栁 綾子

理  事  長塚  威       理  事  小谷野栄次

    理  事  飯島 洋省（新任）   理  事  浅野祐一郎（新任）

理  事  坪和 昭男       監  事  高槻 一雄

    理  事  橋本 照雄       監  事  大内 賢一（新任）

理  事  塙  万治（新任）   監  事  水口 二良